UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1125

A Reitora da Universidade Estadual de Santa

Cruz – UESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Retificar o Edital UESC nº 120, de 24 de
agosto de 2017, que abriu inscrições para equipe de trabalho do Projeto
Universidade para Todos – UPT, na forma que indica:

1. DAS INSCRIÇÕES:

PERÍODO De 31/08 a 13/09/2017

HORÁRIO Das 08 às 12 horas, das 13 às 21 horas.

LOCAL Protocolo Geral da UESC, térreo do Pavilhão Adonias Filho

HOMOLOGAÇÃO
Dia 18/09/2017, homologadas pela Comissão Interna de Seleção e
Coordenação (CISCO).

6. SELEÇÃO:

 DATA / LOCAL

Análise do Curriculum Lattes
(Com base no Barema, em anexo).

20/09/2017

Resultado Final: 22/09/2017

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, permanecendo inalteradas as demais disposições do
referido Edital.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 6 de setembro de 2017.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
REITORA